con el fin de vigilar su funcionamiento y verificar las condiciones de uso para el que fue solicitado. 

CONTRATO CONCESION ADJUDICACION DE UN ESPACIO N°02-IESF-2024  

CELEBRADO ENTRE LA INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA Y LINA 
MARCELA GARCIA ABRIL 

QUINTA: FORMA DE PAGO: se cancela de la siguiente forma: DOSCIENTOS DIEZ MIL PESOS 

M/CTE ($ 210.000) mensuales consignados a más tardar el 30 de cada mes. El incumplimiento 

de esta obligación causará interés moratorio (2%), según sea establecido por la superintendencia 

bancaria para el periodo respectivo.  

SEXTA:   OBLIGACIONES: El CONCESIONARIO deberá cumplir las siguientes obligaciones: